Tagesordnung

fiir die Sitzung des Ausschusses fiir Bauwesen, Umwellt,

Infrastruktur und 6ffentliche Ordnung am Dienstag, 28. April 2015,

um 18:30 Uhr, im Senatssaal

- offentlicher Teil -

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

Sitzungsero6ffnung

Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift vom 10.03.2015

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Beschlusskontrolle

Bericht aus der AG ,, Kleingarten®

Sachstand zu den Planungen des Parkhauses am Nexoplatz
Diskussion von Beschlussvorlagen

20. Anderung des Flachennutzungsplanes der Universitats-
und Hansestadt Greifswald; Feststellungsbeschluss (Bereich
des B-planes Nr. 98 KAW - Hallen)

B-Plan Nr. 98 KAW - Gelande; Satzungsbeschluss

21. Anderung des Flachennutzungsplans der Universitéats-
und Hansestadt Greifswald,

Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

(Bereich der 1. Anderung des Bebauungsplans Nr. 52 —
Ladebower Chaussee —)

Dez. Il, Amt 60

1. Anderung des Bebauungsplans Nr. 52 — Ladebower

Chaussee —, Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
Dez. Il, Amt 60

Einleitung der Enteignung des Grundstucks Baderstralle 2
Biindnis 90 / Die Griinen

Vereinbarung eines 6ffentlichen Dienstleistungsauftrages mit

der Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH
Dez. Ill, Amt 60

06/309

06/311

06/303

06/312
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9.1.

9.2.

9.3.

10.

11.

12.

Informationen der Verwaltung

Geplante Instandsetzungen fur 2016
Dez. Il, Amt 66

Sondernutzung des Deichverteidigungsweges in Wieck
Dez. Il, Amt 66

Umgestaltung Vilmer Weg / Lubminer Platz

Fragen, Vorschlage und Anregungen der
Ausschussmitglieder

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Schluss der Sitzung

- nichtoffentlicher Teil -

Sitzungseroéffnung

Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung
Bestatigung der Niederschrift vom 10.03.2015
Information der Verwaltung

Information des Ausschussvorsitzenden

Schluss der Sitzung

gez. Alexander Kruger
Ausschussvorsitzender

06/285

06/295
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